
UCHWAŁA NR X/90/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie odwołania z  funkcji przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej 
i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 48 ust. 2 Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LIV/469/2023 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka (Dz.Urz. Woj. Maz. 
poz 15059) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym z funkcji Przewodniczącego Komisji Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska został odwołany  radny p. 
Zbigniew Krych. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9784BE45-419B-4F57-BB3B-5470AB254D7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/90/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


